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（ ）きさらづアウルTC

（ ）メ デ ィ カ ル Ｔ Ｃ

（ ）八 千 代 Ｓ Ｇ Ｉ TS

（ ）きさらづアウルTC

（ ）殿 山 Ｔ Ｇ

（ ）セントラルＴＳ長沼

（ ）ア ル ド ー ル Ｔ Ｓ

小堀　聡一朗

権 　 大 輝

堺 　 栄 吉

勝畑　優作

高橋　孝之介

島崎　真史
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14歳以下・男子（ＱＦ以降）
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（ ）殿 山 Ｔ Ｇ

（ ）フェローズｲﾝﾄ ﾞ ｱTS

（ ）Ｌ Ｔ Ａ

（ ）開 成 中

（ ）ア ル ド ー ル Ｔ Ｓ

（ ）Ａ － ｏ ｎ ｅ

（ ）美 浜 Ｔ Ｇ

（ ）開 成 中

（ ）ken's海 浜 幕 張

（ ）開 成 中

（ ）花見川ジュニアＴＣ

（ ）Ｃ － Ｆ Ｅ Ｔ Ｚ

（ ）専 大 松 戸 中

（ ）ア イ ワ テ ニ ス

（ ）開 成 中

（ ）殿 山 Ｔ Ｇ

（ ）八 千 代 Ｓ Ｇ Ｉ TS

（ ）お の ざ わ Ｊ Ｔ

（ ）ア ル ド ー ル Ｔ Ｓ

（ ）殿 山 Ｔ Ｇ

（ ）麗 澤 中

（ ）開 成 中

（ ）きさらづアウルTC

小堀　聡一朗

b y e

菊島　悠斗

秋葉　光宇

小山　和哉

b y e

b y e

浦島　春誠

小堀　裕太

b y e

義本　凛太郎

藤 森 　 丈

森川　弘貴

松本　天斗

b y e

二之宮　歩登

宮川　嵩麻

b y e

三輪　丈琉

青木　嘉偉

長房　遼哉
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b y e

花 岡 　 然

小野澤　練

b y e

渡辺　裕翔

桑折　一輝

杉浦　逸斗

永吉　一歩

b y e

権 　 大 輝
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（ ）あじさ いＭ ＴＣ Ａ

（ ）稲 毛 高 附 属 中

（ ）開 成 中

（ ）市 川 中

（ ）セントラルＴＳ長沼

（ ）開 成 中

（ ）ken's海 浜 幕 張

（ ）殿 山 Ｔ Ｇ

（ ）ア ル ド ー ル Ｔ Ｓ

（ ）麗 澤 中

（ ）メ デ ィ カ ル Ｔ Ｃ

（ ）ﾙ ﾈ ｻ ﾝ ｽ 鷹 之 台 TC

（ ）開 成 中

（ ）日 出 学 園 中

（ ）Ｔ ＆ Ｋ 　 Ｓ Ｇ

（ ）開 成 中

（ ）ken's海 浜 幕 張

（ ）殿 山 Ｔ Ｇ

（ ）ken'sエ スト ー レ

（ ）開 成 中

（ ）Ｋ Ｉ Ｏ Ｎ 南 市 川

（ ）八 千 代 Ｓ Ｇ Ｉ TS

青原　洸哉

b y e

松本　正太郎

大野　竣平

中根　遥希

b y e

b y e

遠藤　陽輝

種山　達也

b y e

小田　悌次郎

難波　清志郎

浦島　夏央
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b y e
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梅沢　亮一

b y e

笠井　優作
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峯岸　志門

小野　貴石
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山 本 　 倫

小川　陽太

b y e

b y e

鈴木　吾怜

脇屋　春樹

小林　瑞生

b y e

勝畑　優作
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（ ）殿 山 Ｔ Ｇ

（ ）麗 澤 中

（ ）k e n 's 千 葉

（ ）開 成 中

（ ）船 橋 豊 富 中

（ ）ア イ ワ テ ニ ス

（ ）開 成 中

（ ）Ｌ Ｔ Ａ

（ ）開 成 中

（ ）殿 山 Ｔ Ｇ

（ ）きさらづアウルTC

（ ）ア ル ド ー ル Ｔ Ｓ

（ ）開 成 中

（ ）市 川 中

（ ）Ｋ Ｉ Ｏ Ｎ 南 市 川

（ ）セントラルＴＳ長沼

（ ）オール サム ズＴ Ｃ

（ ）開 成 中

（ ）きさらづアウルTC

（ ）ken's海 浜 幕 張

（ ）Ａ － ｏ ｎ ｅ

（ ）殿 山 Ｔ Ｇ

岡 﨑 　 玲

b y e

船越　真之介

坂本　優汰

西嶋　智亮

b y e

b y e

越川　颯斗

甲斐　義人

b y e

佐々木　創大

井坂　翔央

石井　誠人

鈴木　貴大

b y e

高橋　孝之介

石塚　陽希

b y e

今井　博規

武田　真宙

藤村　一磨

結城　颯大

b y e

篠原　佑介

山口　雄大

b y e

b y e

鬼頭　慧太

吉澤　優真

永井　大凱

b y e

島崎　真史
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１４歳以下・男子（Ｃ）
3/4

46.

66.

47.

48.

49.

70.

71.

50.

51.

74.

52.

53.

54.

55.

79.

56.

57.

82.

58.

59.

60.

61.

87.

62.

63.

90.

91.

64.

65.

66.

95.

67.

62

63

64

WO

65

61

63

60

65

61

60

65

WO

64

60

63

64

60

65

61

岡﨑　

船越　

西嶋　

越川　

甲斐　

井坂　

鈴木　

高橋　

石塚　

今井　
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鬼頭

永井　

島崎　

岡﨑　

西嶋　

井坂　

高橋　

石塚　
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（ ）殿 山 Ｔ Ｇ

（ ）ken's海 浜 幕 張

（ ）ア ル ド ー ル Ｔ Ｓ

（ ）セントラルＴＳ長沼

（ ）開 成 中

（ ）稲 毛 高 附 属 中

（ ）開 成 中

（ ）Ｔ Ｔ Ｃ

（ ）Ｌ Ｔ Ａ

（ ）市 川 中

（ ）八 千 代 Ｓ Ｇ Ｉ TS

（ ）ﾙ ﾈ ｻ ﾝ ｽ 鷹 之 台 TC

（ ）開 成 中

（ ）専 大 松 戸 中

（ ）開 成 中

（ ）ア イ ワ テ ニ ス

（ ）翔 凜 中

（ ）麗 澤 中

（ ）殿 山 Ｔ Ｇ

（ ）フミヤエース市川TA

（ ）開 成 中

（ ）ア ル ド ー ル Ｔ Ｓ

加瀬　陽太

b y e

高見　澪音

池内　大翔

中村　琉生

b y e

b y e

鵜飼　亮堂

岩本　奏汰

b y e

南 　 統 也

秋山　陽翔

酒井　悠真

植畑　遼祐

b y e

中村　拓馬

三谷　瑛亮

b y e

師子堂　航希

井上　喜就

梶 谷 　 陸

小川　知輝

b y e

川合　一輝

大西　力　

b y e

b y e

久保　貴朋

井上　空太

三上　陽生

b y e

市川　翔大
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１４歳以下・男子（Ｄ）
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